
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Moto

.W A V

Pragotour s.r.o.
Jahodová 2707/117 
106 00 Praha 10 
IČO 27440826

/

fnmoesS/64819

Č. j. 034160/1ŘED 
Vyřizuje: Gayeová 
Tel.: 22443 1002 
Praha 30.09.2016

Objednávka č. 5200797/16
na základě toho. že jste byli vyhodnoceni jako nej vhodnější nabídka vy 
zakázku s názvem FN Motol -  Autobusová doprava z FN Motol do Spindlerova 
u Vaší firmy autobusovou dopravu (2 luxbusy) na podzimní výjezdní zasedání.

řízeni na veřejnou 
Mlýna 2016. objednáváme

Cena 12 977,00 Kě (bez DPU j/luxbus/jízda Praha -  Špindlerův Mlýn -  Praha 
Celková cena 2 x bus á 2 dny = 51 908,00 Kě (bez DPH)

22. 11.2016 Praha - Špindlerův Mlýn (100 osob)
23. 11.2016 Špindlerův Mlýn - Praha (100 osob)

Čas přistavení autobusů u hospodářské vrátnice je v 8:00.
Předpokládaný čas odjezdu ze Spindlerova Mlýna bude mezi 12:00 až 14:00 hodinou, proto přistavení 
autobusů před hotelem žádáme na 12:00 hodinu.
V případě jakýchkoliv technických či jiných problémů autobusů a řidičů, zajistí dopravce obratem autobus 
jiný. aby dopravil cestující na místo určení. Objednatel si v případě nedodržení podmínek ze strany 
dopravce vyhrazuje právo vyúčtovat k tíži dopravce náklady, spojené se zajištěním náhradní dopravy. 
Objednávka může být ze strany dopravce i objednatele do termínu odjezdu zpřesněna (změna času) formou 
e-mailové korespondence, potvrzené oběma subjekty. T  bude považována za doplnění 
objednávky.

S pozdravem

b is 1 u  ̂|

3

4 0 . 'L o  / /

"F
15 ;r

JUDr. Iri 
re

JUDr. íng. Miloslav Ludvík,
rediteistvi@fnmotol.cz ® 


